
 

COMUNE DI MOSCIANO 

SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

Ufficio del Sindaco  

 

Prot. n. 4824/05-03-2020 

 

DECRETO N. 01/2020 del 03-03-2020  

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PARTE STIPULANTE CONTRATTO 

SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA. 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE 

1) con Determinazione R.G. n. 851 del 15.11.2019, rettificata ed integrata con successiva 

Determinazione R.G. n. 897 del 26.11.2019 in punto di calcolo dell’aliquota dell’I.V.A., è stata 

disposta l’aggiudicazione definitiva della procedura negoziata, senza previa pubblicazione del 

bando di gara ai sensi dell’art. 36, comma 2, D.Lgs. n. 50/2016, esperita in modalità integralmente 

telematica sulla piattaforma CONSIP – strumento elettronico MEPA, per l’affidamento del servizio 

di ristorazione scolastica nelle scuole dell’infanzia, primaria e nel centro aggregativo “Peter Pan”, 

annualità 2019/2020 - 2020/2021,con possibilità di proroga tecnica di mesi 6 (sei), contraddistinta 

dal CIG 7885292CCC, a favore dell’operatore economico NENE’ SERVICES – Società 

Cooperativa sociale di tipo B, C.F. e P. IVA 01967710672, in persona del legale rappresentante in 

carica, con sede legale in Piazza Ercole Vincenzo Orsini, n. 8, al prezzo di Euro 734.199,68, 

comprensivo di I.V.A. applicata con aliquota al 4%;       

2) in data 18.11.2019 il R.U.P. nella persona della Dott.ssa Jessica D’Elpidio, Istruttore 

amministrativo Cat. C del Settore amministrativo, giusta Determina di nomina R.G. n. 437 del 

07.06.2019, ha proceduto alla consegna del servizio sotto riserva di legge, come da verbale di 

affidamento dell’esecuzione anticipata del servizio conservato agli atti; 

3) si è stabilito di addivenire ad oggi alla stipula del contratto in forma pubblico -amministrativa. 



CONSIDERATO CHE 

1) la Dott.ssa De Camillis Francesca quale Ufficiale rogante  del Comune di Mosciano Sant’Angelo 

non può essere anche parte stipulante del contratto in argomento, per incompatibilità ai sensi di 

legge; 

2) all’interno del personale in organico nel Settore amministrativo non figurano dipendenti 

inquadrati come Istruttori direttivi con profilo professionale D legittimati ad impegnare all’esterno 

la volontà della stazione appaltante ovvero a rappresentarla come soggetto stipulante in un contratto 

di  servizio; 

3)  si configura la necessità di individuare un dipendente di un Settore del Comune di Mosciano 

Sant’Angelo diverso da quello amministrativo che provveda alla stipula del contratto di servizio; 

4) il predetto dipendente viene individuato nella persona del Funzionario Dott. Daniele Gaudini, 

Responsabile del Settore economico – finanziario; 

Ritenuto di dover  provvedere in merito;  

Visti gli articoli  50, comma 10,  109, comma 1,  D.Lgs. n. 267/2000;  

Visti gli articoli  17  e  20  del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici;  

Visto lo Statuto Comunale;  

D E C R E T A 

 Per le motivazioni  esposte in narrativa e che qui abbiansi per integralmente riportate: 

-  di conferire al Dott. Daniele Gaudini nella qualità di Responsabile  del Settore economico - 

finanziario l’incarico di rappresentare il Comune di Mosciano Sant’Angelo quale parte stipulante 

nella sottoscrizione del contratto di servizio mensa scolastica;   

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”, Sezione Personale, sotto sezione “Incarichi dirigenziali di vertice”. 

Dalla Residenza  Municipale,  03.03.2020 

IL  SINDACO 

f.to Giuliano Galiffi 

 

 

 Per accettazione: 

f.to Dott. Daniele Gaudini 


